

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

(подпись, фамилия, инициалы)

«О» пенсия 2016 г.



о проведении специальной оценки условий труда в

(полное наименование работодателя)

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

(ИНН работодателя)

(ОГРН работодателя)

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Ерофеев
(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.09.2016

(дата)

2

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.09.2016.

(дата)

Meuf

(ПОДПИСЬ)

(Ф.И.О.)

01.09.2016

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.09.2016

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	180	180	-	100	-	44	36	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	257	257	-	135	-	59	63	-	-
из них женщин:	193	193	-	79	-	56	58	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	7	7	-	5	-	2	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
				Поликлиника, регистратура																						
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1																										
2																										
3																										
4																										
5																										
6																										
7																										
8																										
9																										
10																										
11																										
12																										
13																										
14																										
15																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
Стационар, кабинет функциональной диагностики																							
16	Врач (функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Стационар, эндоскопическое отделение																							
17	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Стационар, аптека																							
18	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
Общепольничный персонал, общепольничный медицинский персонал																							
19	Главный врач учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по медицинской части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по амбулаторно-поликлинической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по качеству оказания медицинской помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по детству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по ОМР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по ЭВН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по медицинской части для работы по ГО и МР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Врач (эндокринолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса	
Общедолжностный персонал, отдел медицинской статистики																							
28	Врач (эпидемиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	да	нет	нет	нет	нет
Общедолжностный персонал, общедолжностный немедицинский персонал																							
33	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общедолжностный персонал, канцелярия																							
39	Начальник отдела (канцелярия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общедолжностный персонал, гараж																							
41	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, отдел кадров																					
52	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, бухгалтерия																					
55	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, планово-экономический отдел																					
64	Начальник отдела (ПЭО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Общеслужбный персонал, отдел закупок и торгов																								
68	Начальник отдела (закупок и торгов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, информационно-вычислительный центр																								
72	Начальник центра (ИВЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, отдел организационно-методической работы																								
77	Заведующий отделом (врач-статистик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	да	нет	нет	нет	нет
78	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
85	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, хозяйственный отдел																						
88	Начальник отдела (хозяйственного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный персонал, служба ремонта																						
103	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар, общепольничный персонал																					
106	Врач (диетолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	да	да	да	да	нет	нет
107	Врач (клинический фармаколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	да	да	да	да	нет	нет
108	Медицинская сестра (диетическая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	да	да	да	да	нет	нет
109	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
110	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	да	да	да	да	нет	нет
111	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	да	да	да	да	нет	нет
112	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	да	да	нет	нет
Стационар, приемное отделение																					
113	Заведующий отделением (врач-хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
114	Врач (хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
115	Врач (офтальмолог)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
116	Врач (терапевт)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
117	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
118	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
119	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
120	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
121	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
122	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
123	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	да	да	да	да	да	нет
124	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	да	да	да	да	да	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
Стационар, кабинет функциональной диагностики																								
145	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар, аптека																								
146	Заведующий аптекой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
147	Провизор-технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
148	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационар, пищеблок																								
149	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника, общеполитический персонал																								
153	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
154	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
155	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника, кабинет невролога																								
161	Врач (невролог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
162	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника, офтальмологический кабинет																								
163	Врач (офтальмолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
164	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника, кабинет онколога																							
165	Врач (онколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
166	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация, регистрация																							
167	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
168	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение, общеполитический персонал																							
169	Врач (детский эндокринолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
170	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
171	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
172	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
173	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение, регистрация																							
178	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
179	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет
180	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 12.11.2015

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника										Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
											химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																		

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)
заместитель главного врача по кадрам

Абрамкина Т.Б.
(Ф.И.О.)

01.09.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)
специалист по охране труда

Ерофеева Н.И.
(Ф.И.О.)

01.09.2016
(дата)

(должность)
начальник ПЭО

Коршунова Н.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2016
(дата)

(должность)
главная медицинская сестра

Шестухина М.Н.
(Ф.И.О.)

01.09.2016
(дата)

(должность)
председатель профкома

Ельшин Е.Б.
(Ф.И.О.)

01.09.2016
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)
159

Шарафутдинов А.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)